
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria s.Elizaveta

Adresa: mun. Balti, s. Elizaveta, str. Stefan cel Mare 22, et. 1

Tel.: 0231-68381; 0231-68466

E-mail: primaria_elizaveta@mail.ru

Achizitii.md ID 21081521     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1685450233190

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pe perioada iulie-septembrie 2023 

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Diverse produse alimentare
1 15850000-1 Paste fainoase kg 30 25,00 30,00 750,00 900,00 01.07.2023-15.10.2023

2 15872400-5 Sare iodata kg 20 6,25 7,50 125,00 150,00 01.07.2023-15.10.2023

3 15898000-9 Drojdie uscata kg 1 133,33 160,00 133,33 160,00 01.07.2023-15.10.2023

4 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 30 16,50 19,80 495,00 594,00 01.07.2023-15.10.2023

5 03211300-6 Orez rotund kg 30 18,67 22,40 560,10 672,00 01.07.2023-15.10.2023

6 15613000-8 Crupe Arnautca kg 30 12,50 15,00 375,00 450,00 01.07.2023-15.10.2023

7 15613000-8 Cus Cus kg 30 32,50 39,00 975,00 1170,00 01.07.2023-15.10.2023

8 15612210-6 Faina de porumb kg 20 9,33 11,20 186,60 224,00 01.07.2023-15.10.2023

9 03200000-3 Linte kg 25 31,67 34,20 791,75 855,00 01.07.2023-15.10.2023

10 03211900-2 Hrisca kg 25 15,75 18,90 393,75 472,50 01.07.2023-15.10.2023

11 15625000-5 Crupe de gris kg 20 11,08 13,30 221,60 266,00 01.07.2023-15.10.2023

12 03211900-2 Crupe de mei kg 15 13,75 16,50 206,25 247,50 01.07.2023-15.10.2023

13 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 15 7,08 8,50 106,20 127,50 01.07.2023-15.10.2023

14 15612100-2 Faina de griu kg 50 7,58 9,10 379,00 455,00 01.07.2023-15.10.2023

15 15831200-4 Zahar kg 150 23,06 24,90 3459,00 3735,00 01.07.2023-15.10.2023

16 15613300-1 Bulgur kg 25 24,17 29,00 604,25 725,00 01.07.2023-15.10.2023

17 15411200-4 Ulei nerafinat L 20 24,08 28,90 481,60 578,00 01.07.2023-15.10.2023

18 15613380-5 Fulgi de ovas 4-9 comp kg 20 24,17 29,00 483,40 580,00 01.07.2023-15.10.2023

Total lot 1: 10726,83 12361,50

Lot 2 Peste
1 15221000-3 Peste Hec kg 80 58,33 70,00 4666,40 5600,00 01.07.2023-15.10.2023

Total lot 2: 4666,40 5600,00

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 6 Produse conservate, magiun 
1 15321000-4 Suc de piersici L 360 18,33 22,00 6598,80 7920,00 01.07.2023-15.10.2023

2 15332250-1 Magiun de mere buc 36 25,00 30,00 900,00 1080,00 01.07.2023-15.10.2023

3 15331427-6 Pasta de tomate buc 48 41,67 50,00 2000,16 2400,00 01.07.2023-15.10.2023

4 15331462-3 Mazare verde cons. buc 36 14,17 17,00 510,12 612,00 01.07.2023-15.10.2023

Total lot 6: 10009,08 12012,00

Lot 8 Fructe uscate, seminte, nuci
1 15890000-3 Migdale kg 20 184,00 220,80 3680,00 4416,00 01.07.2023-15.10.2023

2 15890000-3 Stafide aurii kg 10 83,33 100,00 833,30 1000,00 01.07.2023-15.10.2023

Total lot 8: 4513,30 5416,00

29915,61 35389,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-06-06T16:04:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




